

南浔中心城区亮化项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 242017元

(大写): 贰拾肆万贰仟零壹拾柒元整

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价工程师签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 复核时间:

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称: 安装-莲池桥

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	204702.99	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	20563.96	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	11614.26	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	10000.00	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 7.85%	1614.26	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 6.15%	1264.68	见表10.2.2-20
3	其他项目		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1		标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2	其中	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1		材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2	其中	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 27.8%	5716.78	
5	税金		(1+2+3+4) \times 9%	19983.06	
招标控制价合计			1+2+3+4+5	242017.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:安装-莲池桥

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		照明					204702.99	21324.11	800.40		
1	040805001006	灯头更换	原有路灯灯头更换,保留原有杆件,光源LED,90W,色温:4000K,IP66(满足施工规范及施工图要求,详见施工图)	套	20	850.27	17005.40	1100.60	800.40		
2	Z030412013013	景观灯	LED投光灯01安装,光源LED,3W;色温:4000K,IP66,护栏立柱照明,发光角度30°;含接地、不锈钢膨胀螺栓等固定件(满足施工图及施工规范要求,详见施工图)	套	138	200.17	27623.46	4545.72			
3	Z030412013014	景观灯	LED投光灯02安装,光源LED,36W,色温:3200K(琥珀色),IP66,桥拱梁底照明,发光角度15*60°;含接地、不锈钢膨胀螺栓等固定件(满足施工图及施工规范要求,详见施工图)	套	44	692.21	30457.24	1449.36			
4	Z030412013015	景观灯	LED投光灯03安装,光源LED,24W,色温:4000K,IP66,装饰塔照明,发光角度15°;含接地、不锈钢膨胀螺栓等固定件(满足施工图及施工规范要求,详见施工图)	套	64	437.48	27998.72	2108.16			
5	Z030412013016	景观灯	LED投光灯04安装,光源LED,24W,色温:3200K(琥珀色),IP66,装饰塔照明,发光角度10°;含接地、不锈钢膨胀螺栓等固定件(满足施工图及施工规范要求,详见施工图)	套	16	437.48	6999.68	527.04			
本页小计							110084.50	9730.88	800.40		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:安装-莲池桥

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
6	Z030412013017	景观灯	LED线性洗墙灯安装 光源LED, 12W, 色温:3200K(琥珀色), IP66, 装饰塔照明, 发光角度20*40°, L=1000MM; 含接地、膨胀螺栓固定等全部配件(满足施工图及施工规范要求, 详见施工图)	套	217	225.87	49013.79	4984.49			
7	Z030412013018	景观灯	LED线性洗墙灯安装 光源LED, 6W, 色温:3200K(琥珀色), IP66, 装饰塔、挑檐照明, 发光角度20*40°, L=500MM; 含接地、膨胀螺栓固定等全部配件(满足施工图及施工规范要求, 详见施工图)	套	208	180.87	37620.96	4777.76			
8	Z030412013019	景观灯	LED柔性灯带安装(自带铝合金U型灯槽 通长) 光源LED, 7W/米, 色温:3500K, IP68; 含不锈钢角钢、不锈钢塑料膨胀螺栓等全部配件(满足施工图及施工规范要求, 详见施工图)	m	70.00	80.87	5660.90	1607.90			
9	030404036004	其他电器	防水开关电源安装 AC220V-DC24V, 350W, IP65(满足施工图及施工规范要求, 详见施工图)	个	4	226.02	904.08	52.80			
10	030411005005	接线箱	开关电源防雨盒安装(满足施工图及施工规范要求, 详见施工图)	个	4	354.69	1418.76	170.28			
本页小计							94618.49	11593.23			
合计							204702.99	21324.11	800.40		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:安装-莲池桥

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注	
						综合单价	合价	其中				
								人工费	机械费	暂估价		
		措施费					10000.00					
1	04B001	其他措施费	完成本工程所需的其他措施费,包含原有灯具拆除外运(灯具施工单位自行处理),投标单位自行考虑	项	1	10000.00	10000.00					
本页小计							10000.00					
合计							10000.00					